
Telefonverzeichnis 

Zentrale: +49 0561 9834-0 Durchwahl

Reinhard Ley gf@hacklaenderkassel.de 211

Nina Kutz, Assistentin GF nina.kutz@hacklaenderkassel.de 212

Profilstahl

Andreas Mayer, Prok. andreas.mayer@hacklaenderkassel.de 250

Heiko Peters, Hbv. heiko.peters@hacklaenderkassel.de 258

Stefan Dorn, Hbv. stefan.dorn@hacklaenderkassel.de 257

Tatjana Peters, Hbv. tatjana.peters@hacklaenderkassel.de 224

Elke Riedel elke.riedel@hacklaenderkassel.de 252

Jan Scheuss jan.scheuss@hacklaenderkassel.de 251

Mario Schmidt mario.schmidt@hacklaenderkassel.de 253

Marc Spangenberg marc.spangenberg@hacklaenderkassel.de 256

Marvin Schlendermann marvin.schlendermann@hacklaenderkassel.de 255

Lisanne Müller lisanne.mueller@hacklaenderkassel.de 328

Alexander Rudajew alexander.rudajew@hacklaenderkassel.de 223

Thomas Bayer thomas.bayer@hacklaenderkassel.de 225

Marco Reuter marco.reuter@hacklaenderkassel.de 228

Anja Villbrandt anja.villbrandt@hacklaenderkassel.de 338

Stahlrohre / SHP

Guido Backhauß, Prok. guido.backhauss@hacklaenderkassel.de 230

Andreas Kisling, Hbv. andreas.kisling@hacklaenderkassel.de 231

Jannis Bolz jannis.bolz@hacklaenderkassel.de 335

Lars Kohlhase lars.kohlhase@hacklaenderkassel.de 239

Fabian Lehmann fabian.lehmann@hacklaenderkassel.de 233

Matthias Nölle matthias.noelle@hacklaenderkassel.de 323

Thomas Reimann thomas.reimann@hacklaenderkassel.de 236

Bärbel Csach baerbel.csach@hacklaenderkassel.de 232

Sabine Höpfner sabine.hoepfner@hacklaenderkassel.de 237

Elke Krauspenhaar elke.krauspenhaar@hacklaenderkassel.de 324

Martina Ley martina.ley@hacklaenderkassel.de 238

Natalie Anselm natalie.anselm@hacklaenderkassel.de 331

Flachprodukte

Michael Siebert, Prok. michael.siebert@hacklaenderkassel.de 260

Jürgen Pfeiffer, Hbv. juergen.pfeiffer@hacklaenderkassel.de 263

René Möller, Hbv. rene.moeller@hacklaenderkassel.de 268

Kolja Ast kolja.ast@hacklaenderkassel.de 264

Johanna Altmann johanna.altmann@hacklaenderkassel.de 262

Anja Berndt anja.berndt@hacklaenderkassel.de 265

Claudia Danz claudia.danz@hacklaenderkassel.de 266

Carolin Feichtinger carolin.feichtinger@hacklaenderkassel.de 269

Tatjana Stark tatjana.stark@hacklaenderkassel.de 261

Katarzyna Trott katarzyna.trott@hacklaenderkassel.de 267

Brennbetrieb

Benjamin Lerch, Prok. benjamin.lerch@hacklaenderkassel.de 415

Gerd Hartwig, Prok. gerd.hartwig@hacklaenderkassel.de 410

Patrick Carl patrick.carl@hacklaenderkassel.de 432

Christina Emde christina.emde@hacklaenderkassel.de 426

Thomas Gatke thomas.gatke@hacklaenderkassel.de 414

Jörg Lehmann joerg.lehmann@hacklaenderkassel.de 416

Ralf Lingnau ralf.lingnau@hacklaenderkassel.de 417

Philipp Oehlbrecht philipp.oehlbrecht@hacklaenderkassel.de 369

Domenik Pfolcz domenik.pfolcz@hacklaenderkassel.de 435

Christoph Schmidt christoph.schmidt@hacklaenderkassel.de 413

Stefan Schmidt stefan.schmidt@hacklaenderkassel.de 421

Ruslan Schuller ruslan.schuller@hacklaenderkassel.de 412

Ute Spangenberg ute.spangenberg@hacklaenderkassel.de 411

Bernd Walter bernd.walter@hacklaenderkassel.de 419

Verkaufsabteilungen Kassel

Geschäftsführung
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Edelstahl / NE-Metalle

Steffen Eichler, Prok. steffen.eichler@hacklaenderkassel.de 280

Andreas Piosek, Hbv. andreas.piosek@hacklaenderkassel.de 282

Alexandra Amaducci alexandra.amaducci@hacklaenderkassel.de 302

Oliver Bischoff oliver.bischoff@hacklaenderkassel.de 284

Sybille Fischer sybille.fischer@hacklaenderkassel.de 289

Claudia Kiehne claudia.kiehne@hacklaenderkassel.de 286

Helene Möller helene.moeller@hacklaenderkassel.de 285

Melanie Otto melanie.otto@hacklaenderkassel.de 288

Yannik Reuß yannik.reuß@hacklaenderkassel.de 325

Nadja Schlichenmeier nadja.schlichenmeier@hacklaenderkassel.de 326

Lars Wiegand lars.wiegand@hacklaenderkassel.de 327

Stab- / Baustahl-Strecke

Dennis Ockel, Hbv. dennis.ockel@hacklaenderkassel.de 222

Achim Feichtinger achim.feichtinger@hacklaenderkassel.de 337

Nadine Mania nadine.mania@hacklaenderkassel.de 321

Stephan Meier stephan.meier@hacklaenderkassel.de 226

Kornelia Pener kornelia.pener@hacklaenderkassel.de 221

Markus Potratz markus.potratz@hacklaenderkassel.de 320

Svenja Schneider svenja.schneider@hacklaenderkassel.de 336

Bau- und Industriebedarf

Rüdiger Baumgarten, Prok. ruediger.baumgarten@hacklaenderkassel.de 240

Thomas Brassel, Hbv. thomas.brassel@hacklaenderkassel.de 271

Andreas Bittner andreas.bittner@hacklaenderkassel.de 294

Volker Brede volker.brede@hacklaenderkassel.de 245

Sabine Koch sabine.koch@hacklaenderkassel.de 299

Sabine Kroll sabine.kroll@hacklaenderkassel.de 243

Norbert Ledderhose norbert.ledderhose@hacklaenderkassel.de 290

Wolfgang Thiel wolfgang.thiel@hacklaenderkassel.de 270

Verwaltungsleitung

Thomas Weckermann, Prok. thomas.weckermann@hacklaenderkassel.de 213

Buchhaltung

Claudia Bartoschig claudia.bartoschig@hacklaenderkassel.de 201

Tanja Baumgarten tanja.baumgarten@hacklaenderkassel.de 214

Christina Dilcher christina.dilcher@hacklaenderkassel.de 303

Isabel Gerke isabel.gerke@hacklaenderkassel.de 297

Lara Glindemann lara.glindemann@hacklaenderkassel.de 215

Iris Hinrichs iris.hinrichs@hacklaenderkassel.de 202

Lisa Kellner lisa.kellner@hacklaenderkassel.de 307

Yvonne Kistner yvonne.kistner@hacklaenderkassel.de 316

Sabrina Lerch sabrina.lerch@hacklaenderkassel.de 205

Maximilian Meißner maximilian.meissner@hacklaenderkassel.de 301

Marietta Roth marietta.roth@hacklaenderkassel.de 91

Katja Schmeer katja.schmeer@hacklaenderkassel.de 308

Personalwesen/Ausbildung

Doris Brandt doris.brandt@hacklaenderkassel.de 217

Isabella Schmale isabella.schmale@hacklaenderkassel.de 218

Katja Schmidt katja.schmidt@hacklaenderkassel.de 317

Thomas Schröder, Prok. thomas.schroeder@hacklaenderkassel.de 370

Mario Kirchner, Hbv. mario.kirchner@hacklaenderkassel.de 379

Versandleiter

Michael Raczek michael.raczek@hacklaenderkassel.de 391

Wareneingang kfg-wareneingang@hacklaenderkassel.de 372

Tel. +49 5222 9277-0Verkaufsabteilungen Bad Salzuflen

Verwaltung

Betriebsleitung

Versand/Wareneingang Kaufungen
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Walzstahl

Nico Wittmann, Prok. nico.wittmann@hacklaenderkassel.de 51

Karsten Bretthauer karsten.bretthauer@hacklaenderkassel.de 59

Melina Müller melina.mueller@hacklaenderkassel.de 52

Andre Sieker andre.sieker@hacklaenderkassel.de 55

Jens Vorrath jens.vorrath@hacklaenderkassel.de 50

Stahlrohre / SHP

Stephan Grabbe, Hbv. stephan.grabbe@hacklaenderkassel.de 32

Margarita Rode margarita.rode@hacklaenderkassel.de 57

Tristan Sollgan tristan.sollgan@hacklaenderkassel.de 30

Birgit Strunk birgit.strunk@hacklaenderkassel.de 21

Versand/Lager Fax +49 5222 9277- 90

Kevin Lutter kevin.lutter@hacklaenderkassel.de 60

Artur Neufeld artur.neufeld@hacklaenderkassel.de 62

Fax +49 3525 77588- 10

Tel. +49 3525 77588-

Peter Frohberg, Hbv. peter.frohberg@hacklaenderkassel.de 15

Hendrik Oelke hendrik.oelke@hacklaenderkassel.de 11

Anja Spielmann anja.spielmann@hacklaenderkassel.de 12

Thorsten Kopelke, Hbv. thomas.kopelke@hacklaenderkassel.de Telefon

Frank Löchner frank.loechner@hacklaenderkassel.de Telefon

Monika Ossieck monika.ossieck@hacklaenderkassel.de Telefon

 +49 160 4795146

 +49 160 4795149

 +49 160 4795141

Verkaufsbüro Riesa

Verkaufsbüro Netphen 

Außendienst
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